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قابل توجه دانشجویان جدیدالورود : آغاز مجازی دوره جامعه پذیری دانشگاهی توسط
دانشکده مدیریت واطلاع رسانی پزشکی تبریز از امروز

تشریح دوره AOP از زبان رئیس دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی تبریز ) قطب علمی آموزشی مدیریت سلامت ایران( اقدام به طراحی و اجرای دوره

ای موسوم به جامعه پذیری دانشگاهی (AOP) نموده است. در این خصوص مصاحبه ای با دکتر علیرضا محبوب اهری، رئیس دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی در

خصوص معرفی بیشتر این دوره انجام داده ایم. که مشروح آن در قالب 6 سوال ارایه می شود.

دوره AOP چیست؟

Academic Orientation Program یا جامعه پذیری دانشگاهی ، یک دوره مجازی است که برای آشنا سازی بیشتر دانشجویان ورودی جدید با محیط دانشگاه، اخلاق

دانشگاهی ، فرصت های رشد و تعالی علمی و فرهنگی و قوانین و مقررات آموزشی و پژوهشی طراحی شده است. این دوره در 12 موضوع ، بستر مناسبی برای ورود دانشجویان

به عرصه دانشگاه فراهم می کند. این دوره از سال 1397 در دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی اجرا شده و در سال 1399 به شکل کاملا مجازی از روز شنبه 1399/9/8

برگزار می شود.

چرا باید در این دوره شرکت کنم ؟

دانشگاه به عنوان یک مجموعه تشکیل شده از گروهها و افراد مختلف که براساس روابط رسمی و غیررسمی برای رسیدن به اهداف سازمانی و اجتماعی تلاش می کند، محیط

نشناخته ای برای دانشجویان دوره کارشناسی می باشد. به علاوه برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی نیز، حضور در مقطع تحصیلی بالاتر نیازمند آشنایی با فرصت ها و قواعد

آموزش و پژوهش در مقطع تحصیلی بالاتر می باشد. بنابراین AOP به شما کمک می کند تا سریعتر خود را با محیط دانشگاه علوم پزشکی تبریز سازگار کنید.

دوره AOP چه موضوعاتی را پوشش می دهد ؟

اخلاق در آموزش و پژوهش 2- آموزش مجازی در بستر نوید و -LMS 3 آیین نامه ها و مقررات آموزشی و پژوهشی 4- سامانه های آموزشی ، پژوهشی و دانشجویی 4-

منتورینگ ، استاد مشاور و دفتر استعداد های درخشان 5- آشنایی با مراکز تحقیقات و فرصت های پژوهش 6- کارآفرینی و مراکز رشد 7- آشنایی با محیط دانشکده ( تور

مجازی) 8- برنامه راهبردی دانشکده
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چگونه می توان در دوره AOP شرکت کرد ؟

این دوره روی سامانه LMS به آدرس http://lms.tbzmed.ac.ir تعریف شده است. دانشجویان از طریق کد کاربری تعریف شده توسط دانشکده در این دوره شرکت خواهند

نمود. کارشناسان به صورت برخط آماده راهنمایی شما می باشند.

آیا برای این دوره گواهی صادر می شود؟

بله به شرط حضور کامل و شرکت در آزمون ها و ارزشیابی دوره، گواهی صادر می شود.

آیا امکان شرکت برای سایر دانشجویان هم وجود دارد؟

بله در صورتیکه هماهنگی توسط مسئولین دانشکده ها صورت گیرد. از محتواهای عمومی می توانند بهره مند شوند.

حرف آخر

از مجموعه همکارانم در دانشکده و دانشگاه بابت تلاش سه ساله شان در اجرای این برنامه بی نهایت سپاسگزارم.
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